

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			24,309,160,000 24,309,160,000 20,170,975,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA MEDAN Layanan BMN	1.0 Layanan		78,496,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			30,476,000	
A	Penatausahaan BMN			30,476,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			3,180,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Kudapan Rapat [10 Org x 4 Keg]	40.0 OK	17,000	680,000	
	- ATK	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			26,616,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta				
	- Tiket Medan-Jakarta (PP) [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	2,821,000	11,284,000	
	- Uang Harian Jakarta [4 Org x 3 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	486,000	5,832,000	
	- Uang Penginapan Jakarta Es.IV/Gol.III kebawah [6 Org x 2 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	612,000	7,344,000	
	- Taksi Medan (PP) [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	112,500	900,000	
	- Taksi Jakarta (PP) [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	157,000	1,256,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			680,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	170,000	680,000	
052	Monitoring dan Pelaporan BMN			23,580,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,580,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			1,800,000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 Pkt	1,800,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			17,700,000	RM
	> Monitoring Ke UPT				
	- Transport (PP) antar satker [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian (satker) [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan Es.IV/Gol.III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	670,000	8,040,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			4,080,000	RM
	- Transport Lokal untuk koordinasi [6 Org x 4 Kali]	24.0 OK	170,000	4,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pengamanan BMN Satuan Kerja Wilayah			24,440,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,440,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			1,020,000	RM
	- Kudapan [15 Org x 4 Keg]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			5,040,000	RM
	- Kelengkapan Pengamanan BMN	1.0 Pkt	5,040,000	5,040,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			17,700,000	RM
	> Pengawasan ke Satker				
	- Transport Antar Kab/Kota [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Penginapan Es.IV/Gol.III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	670,000	8,040,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			680,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	170,000	680,000	
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		569,608,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			451,260,000	
A	Penyediaan Informasi Publik			451,260,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			61,260,000	RM
	- - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat [15 Org x 2 Kali]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Kudapan Rapat [15 Org x 2 Kali]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Dokumentasi	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer, spanduk	1.0 Thn	53,340,000	53,340,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			390,000,000	RM
	- Press Conference	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
	- Peliputan oleh Media	1.0 Thn	300,000,000	300,000,000	
	- Buletin kehumasan	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
	- Iklan	1.0 Thn	25,000,000	25,000,000	
	- Video	1.0 Thn	30,000,000	30,000,000	
	- Stand Pameran	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			118,348,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			118,348,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			5,162,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	772,000	772,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Pkt	1,610,000	1,610,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Kudapan Rapat [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Makan Rapat [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			81,056,000	RM
	> Peliputan ke Daerah				
	- Transport (satker) [2 Org x 2 Kali x 6 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- Uang Harian (satker) [2 Org x 3 Hari x 6 Keg]	36.0 OK	370,000	13,320,000	
	- Uang Penginapan Es.IV/Gol.III dibawah [2 Org x 2 Hari x 6 Keg]	24.0 OK	670,000	16,080,000	
	> Ke Nias				
	- Tiket PP (nias) [2 org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian (nias) [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Penginapan (nias) [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	670,000	2,680,000	
	- Taxi Medan PP (nias) [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	> Ke Pusat				
	- Tiket PP (pusat) [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	3,808,000	15,232,000	
	- Uang Harian (pusat) [4 Org x 3 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan Es.IV/ Gol III dibawah(pusat) [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Penginapan (pusat) Es.III/Gol IV [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Taxi Jakarta PP (pusat) [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Taxi Medan PP (pusat) [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			32,130,000	RM
	- Transport Lokal [3 Org x 63 Keg]	189.0 OK	170,000	32,130,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		115,526,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			8,700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			7,680,000	RM
	- Makan Rapat [10 Org x 12 Kali]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Kudapan Rapat [10 Org x 12 Kali]	120.0 OK	17,000	2,040,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			1,020,000	RM
	- Transport lokal [1 Org x 6 keg]	6.0 OK	170,000	1,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			106,826,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			106,826,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			7,680,000	RM
	- Makan Rapat [10 Org x 12 Kali]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Kudapan Rapat [10 Org x 12 Kali]	120.0 OK	17,000	2,040,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			7,250,000	RM
	- VVIP Lounge Bandara	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Pass Bandara	15.0 Org	150,000	2,250,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.004-Medan I)			17,080,000	RM
	> Sewa Kendaraan Insidentil				
	- Sewa Mobil untuk Menteri [1 Unit x 8 Hari]	8.0 UH	1,220,000	9,760,000	
	- Sewa Mobil untuk Pejabat Negara [1 Unit x 6 Hari]	6.0 UH	1,220,000	7,320,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			64,616,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat				
	- Tiket PP (pusat) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Uang Harian (pusat) [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan (pusat) [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Taxi Jakarta PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Taxi Medan PP (pusat) [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	> Ke Daerah				
	- Transport (satker) [2 Org x 2 Kali x 6 Keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- Uang Harian (satker) [2 Org x 3 Hari x 6 Keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Penginapan (satker) [2 Org x 2 Hari x 6 Keg]	24.0 OK	670,000	16,080,000	
	> Ke Nias				
	- Tiket (Nias) PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian (nias) [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan (nias) [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	670,000	2,680,000	
	- Taksi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Medan PP (nias) [2 org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			10,200,000	RM
	- Transport Lokal [2 Org x 30 Keg]	60.0 OK	170,000	10,200,000	
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		107,232,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan			106,382,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			106,382,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			15,962,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	1,022,000	1,022,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	47,000	9,870,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	17,000	3,570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			86,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport luar kota/kab [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	300,000	33,300,000	
	- Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000	
	>> Peserta Pulau Nias		0		
	- Tiket Pesawat Peserta P. Nias [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi PP Pulau Nias [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi PP Medan [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,420,000	RM
	- Transport peserta dalam kota [13 Org x 2 Kali]	26.0 OK	170,000	4,420,000	
052	Fasilitas Kelembagaan			850,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			850,000	RM
	- Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	17,000	850,000	
1558.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		81,772,000	
051	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			70,984,000	
A	Administrasi Pengadaan Barjas/ UKPBJ			70,984,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			1,778,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	936,000	936,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	840,000	840,000	
	- Kudapan Rapat [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	1,000	1,000	
	- Makan Rapat [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	1,000	1,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I)			45,001,000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP [1 Org x 1 Pkt]	1.0 OP	1,000	1,000	
	- Sekretaris/Staf Pendukung ULP (UKPBJ) [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	750,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Koordinasi ke Jakarta - Tiket Medan-Jakarta (PP) [3 Org x 1 Keg] - Uang Harian Jakarta [3 Org x 4 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan Jakarta [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Taksi Medan (PP) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Jakarta (PP) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]			24,204,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Lokal Koordinasi [1 Org x 1 Keg]	3.0 OK 12.0 OH 9.0 OH 6.0 OK 6.0 OK	3,722,000 442,000 550,000 208,000 256,000	11,166,000 5,304,000 4,950,000 1,248,000 1,536,000	RM
052	Pengelolaan Perpustakaan			3,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) - Fumigasi/perawatan Perpustakaan	1.0 Pkt	3,000,000	3,000,000	RM
053	Pengelolaan Kesehatan Pegawai			7,788,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,788,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I) - Poliklinik/Obat-obatan	1.0 Thn	7,788,000	7,788,000	RM
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,218,341,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,466,475,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			13,274,948,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 Thn 1.0 BLN 1.0 BLN	7,052,549,000 696,650,000 696,650,000	8,445,849,000 7,052,549,000 696,650,000 696,650,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 Thn 1.0 BLN 1.0 BLN	175,000 14,000 14,000	203,000 175,000 14,000 14,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Sumai /Istri PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 Thn 1.0 BLN 1.0 BLN	498,824,000 41,280,000 41,280,000	581,384,000 498,824,000 41,280,000 41,280,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			187,980,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	161,200,000	161,200,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	13,390,000	13,390,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	13,390,000	13,390,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			446,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Thn	382,320,000	382,320,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	32,080,000	32,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	32,080,000	32,080,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			868,226,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Thn	742,928,000	742,928,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	62,649,000	62,649,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	62,649,000	62,649,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			28,350,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Thn	11,550,000	11,550,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	8,400,000	8,400,000	
	- Belanja Tunjangan PPh (Gaji ke 14)	1.0 BLN	8,400,000	8,400,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			555,606,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 Thn	555,606,000	555,606,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			1,922,640,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [28 Org x 20 Hr x 12 Bln]	6720.0 OH	41,000	275,520,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [159 Org x 20 Hr x 12 Bln]	38160.0 OH	37,000	1,411,920,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [28 Org x 20 Hr x 12 Bln]	6720.0 OH	35,000	235,200,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			238,230,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Thn	203,680,000	203,680,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	17,275,000	17,275,000	
	- Belanja Tunjangan Umum (Gaji ke 14)	1.0 BLN	17,275,000	17,275,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			191,527,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.004-Medan I)			191,527,000	RM
	- Uang Lembur Gol. II [28 org x 3 Jam x 7 Kali]	588.0 OH	24,000	14,112,000	
	- Uang Lembur Gol. III [159 org x 3 Jam x 7 Kali]	3339.0 OH	30,000	100,170,000	
	- Uang Lembur Gol. IV [28 org x 3 Jam x 7 Kali]	588.0 OH	36,000	21,168,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II [28 org x 7 kl]	196.0 OH	35,000	6,860,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [159 org x 7 kl]	1113.0 OH	37,000	41,181,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [28 org x 7 kl]	196.0 OH	41,000	8,036,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,751,866,000	
A	<i>Pakaian Dinas (Pakaian)</i>			49,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I)			49,000,000	RM
	- Satpam [9 Org x 2 Stel]	18.0 Stel	1,400,000	25,200,000	
	- Pramubakti/Cleaning Service [12 Org x 2 Stel]	24.0 Stel	700,000	16,800,000	
	- Supir [5 Org x 2 Stel]	10.0 Stel	700,000	7,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			592,525,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.004-Medan I)			582,405,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat	2535.0 M2	229,000	580,515,000	
	- Halaman Kantor	189.0 M2	10,000	1,890,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.004-Medan I)			10,120,000	RM
	- Barang Persediaan Rumah Tangga	1.0 Pkt	10,120,000	10,120,000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			233,110,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			222,910,000	RM
	- Laptop	60.0 Unit	650,000	39,000,000	
	- PC Unit	40.0 Unit	650,000	26,000,000	
	- Printer	15.0 Unit	500,000	7,500,000	
	- AC Split	70.0 Unit	610,000	42,700,000	
	- Genset 300 KVA	1.0 Unit	20,300,000	20,300,000	
	- Inventaris Kantor [215 Peg x 1 Thn]	215.0 OT	80,000	17,200,000	
	- Mesin Fotocopy	1.0 Unit	3,600,000	3,600,000	
	- Scanner	1.0 Unit	610,000	610,000	
	- Lift	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Sound System	3.0 Unit	10,000,000	30,000,000	
	- Camera Conference	1.0 Pkt	7,000,000	7,000,000	
	- Kamera	6.0 Unit	1,500,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			10,200,000	RM
	- BBM Genset	600.0 Liter	17,000	10,200,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			342,180,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			10,800,000	RM
	- STNK Roda 4	9.0 Unit	1,200,000	10,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			331,380,000	RM
	- Roda 4	8.0 Unit	36,820,000	294,560,000	
	- Kendaraan Khusus Tes Narkotika	1.0 Unit	36,820,000	36,820,000	
<i>E</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			646,800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.004-Medan I)			32,400,000	RM
	- Pos	12.0 Bln	2,700,000	32,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.004-Medan I)			540,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bln	45,000,000	540,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.004-Medan I)			14,400,000	RM
	- Telepon	12.0 Bln	1,200,000	14,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.004-Medan I)			60,000,000	RM
	- Air PDAM	12.0 Bln	5,000,000	60,000,000	
<i>F</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			1,689,261,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I)			1,620,486,000	RM
	> Gaji Satpam, Pramubakti, Supir 12 Bln (plus 25%)				
	- Pramubakti [12 Org x 12 Bln]	144.0 OB	4,000,000	576,000,000	
	- Pengemudi [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	4,348,000	260,880,000	
	- Satpam [9 org x 12 Bln]	108.0 OB	4,348,000	469,584,000	
	> Gaji ke-13 Satpam, Pramubakti, Supir (plus 25%)				
	- Pramubakti [12 Org x 1 Bln]	12.0 OB	4,000,000	48,000,000	
	- Pengemudi [5 Org x 1 Bln]	5.0 OB	4,348,000	21,740,000	
	- Satpam [9 Org x 1 Bln]	9.0 OB	4,348,000	39,132,000	
	- Retribusi Sampah/limbah	12.0 Bln	300,000	3,600,000	
	- Pembayaran PBB Kantor	1.0 Thn	10,850,000	10,850,000	
	- Langganan Google Drive	1.0 Thn	7,600,000	7,600,000	
	- Keperluan Pokok 40 peg [215 Peg]	215.0 OT	740,000	159,100,000	
	- Pembelian lisensi aplikasi meeting	1.0 Thn	24,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I)			68,775,000	RM
	- ATK, Barang Cetak, dan Alat Rumah Tangga	1.0 Thn	44,900,000	44,900,000	
	- Materai	300.0 Lbr	10,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Pkt	20,875,000	20,875,000	
G	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			456,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			456,440,000	
	> Eksternal Kanwil				
	- Uang Harian (pusat) [2 Org x 3 Hr x 10 Keg]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Penginapan (pusat) [2 Org x 2 Hr x 10 Keg]	40.0 OH	2,000,000	80,000,000	
	- Tiket PP (pusat) [2 Org x 10 Keg]	20.0 OK	3,808,000	76,160,000	
	- Taxi Jakarta PP (pusat) [2 Org x 10 Keg x 2 Kali]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Uang Representatif [2 Org x 3 Hari x 10 keg]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	> Internal Kanwil				
	- Transport Antar Provinsi/Kabupaten/Kota [3 Org x 2 Kali x 12 Keg]	72.0 OK	250,000	18,000,000	
	- Penginapan (daerah) [3 Org x 12 Keg x 3 Hari]	108.0 OH	1,500,000	162,000,000	
	- Uang Harian (daerah) [3 Org x 12 Keg x 4 Hari]	144.0 OH	370,000	53,280,000	
	- Uang Representatif [3 Org x 3 Hari x 12 Keg]	108.0 OH	150,000	16,200,000	
H	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			470,266,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I)			470,266,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	432,845,000	432,845,000	
	- Plakat/Cindramata	1.0 THN	37,421,000	37,421,000	
I	<i>Honor Operasional Satker</i>			137,124,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.004-Medan I)			137,124,000	RM
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN				
	- Kuasa Pengguna Anggaran (9 DIPA) (40%) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	
	> PPK				
	- PPK Setjen dan imigrasi (60%) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,328,000	15,936,000	
	- PPK PAS (60%) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,146,000	13,752,000	
	- PPK Yankum (KI, PP, BALITBANG) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,008,000	12,096,000	
	- PPK Yankum (AHU, BPHN, HAM) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,326,000	15,912,000	
	- Staf Pembantu PPK (40%) [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	225,000	13,500,000	
	- Pejabat Penguji SPM (9 DIPA) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Bendahara Pengeluaran DIPA Setjen (40%) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	> STAF PENGELOLA KEUANGAN/BENDAHARA PENGLUARAN PEMBANTU				
	- BPP Setjen (minus belanja pegawai) (40%) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	225,000	2,700,000	
	- BPP Pas (40%) [1 Org x 12 BLN]	12.0 OB	308,000	3,696,000	
	- Bendahara Pengeluaran Imigrasi (40%) [1 Org x 12 BLN]	12.0 OB	344,000	4,128,000	
	- Bendahara Pengeluaran AHU, KI (40%) [1 Org x 12 BLN]	12.0 OB	308,000	3,696,000	
	- Bendahara Pengeluaran PP, BPHN (40%) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	228,000	2,736,000	
	- Bendahara Pengeluaran HAM, BALITBANG (40%) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	268,000	3,216,000	
	- Staf PPABP [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	225,000	2,700,000	
	- Honor SAIBA [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	60,000	3,600,000	
	- Honor SABMN [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	60,000	3,600,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	272,000	3,264,000	
J	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,104,760,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			905,760,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Sewa Kendaraan Pejabat (Kakanwil, Kadiv Admin, PAS, Imi, Yankum) [5 Unit x 12 Bln]	60.0 UB	13,880,000	832,800,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 Unit x 12 bln]	12.0 UB	6,080,000	72,960,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			199,000,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil, Kadiv Admin, PAS, IMi, Yankum) [5 Unit x 1 Thn]	5.0 UT	33,800,000	169,000,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional [1 Unit x 1 Thn]	1.0 UT	30,000,000	30,000,000	
K	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			30,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,200,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Makan Rapat [25 Org x 12 Keg x 1 Kali]	300.0 OK	47,000	14,100,000	
	- Kudapan Rapat [25 Org x 12 Keg x 1 Kali]	300.0 OK	17,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.004-Medan I) - Rohaniawan [2 Org x 14 Keg x 1 Kali]	28.0 OK	400,000	11,200,000	RM
1558.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	202.0 Unit, m2, Paket		804,125,000	

1558.EBB.951	Layanan Sarana Internal Lokasi : KOTA MEDAN	202.0 Unit		804,125,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi TANPA SUB KOMPONEN			358,220,000	
A				358,220,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.004-Medan I) - P.C Unit - Lap Top - Video Conference - Televisi	10.0 Unit 5.0 Unit 3.0 Unit 5.0 Unit	15,560,000 21,960,000 16,300,000 8,784,000	155,600,000 109,800,000 48,900,000 43,920,000	RM
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran TANPA SUB KOMPONEN			445,905,000	
A				445,905,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.004-Medan I) - Kursi Besi/Metal (Aula)	100.0 Unit	800,000	80,000,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.004-Medan I) - Kursi Besi/Metal (Pegawai) - Sice - Workstation - Tabung Pemadam Api - Microphone (1 set 8 mic) - Lemari Display - Lemari Kayu	75.0 Unit 1.0 Unit 5.0 Unit 5.0 Unit 3.0 Paket 2.0 Unit 5.0 Unit	1,250,000 8,000,000 14,889,000 1,320,000 11,550,000 32,940,000 16,516,000	93,750,000 8,000,000 74,445,000 6,600,000 34,650,000 65,880,000 82,580,000	RM
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		308,826,000	

1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM Lokasi : KOTA MEDAN	1.0 Layanan		308,826,000	
051	Administrasi Kepegawaian Pelaksanaan Ujian DinasTk.I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT			1,210,000	
B				1,210,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I) - Penggandaan dan Penjilidan - Kudapan Rapat [30 Org x 1 Kali]	1.0 Pkt 30.0 OK	360,000 17,000	360,000 510,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			340,000	RM
	- Transport Koordinasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	170,000	340,000	
C	<u>Orientasi CPNS</u>			28,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			10,100,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Makan Rapat [30 Org x 5 Kali x 1 Keg]	150.0 OK	47,000	7,050,000	
	- Kudapan Rapat [30 Org x 5 Kali x 1 Keg]	150.0 OK	17,000	2,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			18,000,000	RM
	- Tenaga Pengajar Eksternal Kemenkumham [4 Org x 3 Jam x 5 hari]	60.0 JP	300,000	18,000,000	
E	<u>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</u>			81,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			38,685,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan	1.0 Pkt	5,570,000	5,570,000	
	- Biaya Fotocopy dan jilid [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	510,000	2,040,000	
	- Pencetakan Tanda Panitia CATAR [25 Org]	25.0 Org	15,000	375,000	
	- Makan Rapat [25 Org x 4 Kali]	100.0 OK	47,000	4,700,000	
	- Kudapan Rapat [25 Org x 4 Kali]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
	- Konsumsi kompetensi dasar (CAT) makan [25 Org x 7 Hari x 1 Kali]	175.0 OK	47,000	8,225,000	
	- Konsumsi kompetensi dasar (CAT) kudapan [25 Org x 7 Hari x 2 Kali]	350.0 OK	17,000	5,950,000	
	- Konsumsi seleksi kompetensi bidang (makan) [25 Org x 4 Hari x 1 Kali]	100.0 OK	47,000	4,700,000	
	- Konsumsi seleksi kompetensi bidang (kudapan) [25 Org x 4 Hari x 2 Kali]	200.0 OK	17,000	3,400,000	
	- Konsumsi seleksi Wawancara (makan) [25 Org x 1 Hari x 1 Kali]	25.0 OK	47,000	1,175,000	
	- Konsumsi seleksi Wawancara (kudapan) [25 Org x 1 Hari x 2 Kali]	50.0 OK	17,000	850,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			5,000,000	RM
	- Sewa Tempat, Tenda dan Kursi	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			16,440,000	RM
	> Koordinasi Penerimaan CATAR				
	- Tiket Pesawat PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan Es.IV/Gol III ke bawah [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Penginapan Es.III/Gol.IV [1 Org x 2 hari x 1 Keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Jakarta PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Lokal [25 Org x 5 Hari x 1 Keg]	125.0 OK	170,000	21,250,000 21,250,000	RM
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			198,141,000	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Baperjakat Es.IV/V/JP/JF</i>			<i>135,566,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	1.0 Pkt 1.0 Pkt 210.0 OK 210.0 OK	1,520,000 360,000 47,000 17,000	15,320,000 1,520,000 360,000 9,870,000 3,570,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I) - Narasumber Eksternal Setara Es.III ke bawah [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Koordinasi ke Pusat - Tiket PP [12 Org x 1 Keg] - Uang Harian [12 Org x 4 Hari x 1 Keg] - Penginapan Es.IV/Gol III ke bawah [12 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Taksi Medan PP [12 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Jakarta PP [12 Org x 2 Kali x 1 Keg] > Peserta Kegiatan - Transport Peserta Luar Kota [1 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian Peserta [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Penginapan Peserta [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> Peserta Kep. Nias - Tiket PP [1 Org x 1 Keg] - Taksi Nias PP [1 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Taksi Medan PP [1 Org x 1 Kali x 1 Keg]	12.0 OK 48.0 OH 36.0 OH 24.0 OK 24.0 OK 1.0 OK 1.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	3,592,500 530,000 730,000 250,000 250,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	106,836,000 43,110,000 25,440,000 26,280,000 6,000,000 6,000,000 1,000 1,000 1,000 0 1,000 1,000 1,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali] - Transport Lokal Koordinasi [2 Org x 12 Kali]	39.0 OK 24.0 OK	170,000 170,000	10,710,000 6,630,000 4,080,000	RM
B	<i>Bina Mental Pegawai</i>			<i>28,680,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I) - Honor Instruktur Senam [1 Org x 48 Kali] - Honor Penceramah Agama [2 Org x 12 Bln] - Honor Dokter (Eksternal) [1 Org x 12 Kali]	48.0 OK 24.0 OK 12.0 OK	400,000 195,000 400,000	28,680,000 19,200,000 4,680,000 4,800,000	RM
C	<u>Penanganan Hukuman Disiplin Pegawai</u>			33,895,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Kudapan [20 Org x 5 Kali x 1 Keg]	1.0 Pkt 1.0 Pkt 100.0 OK	325,000 330,000 17,000	2,355,000 325,000 330,000 1,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport luar kota/kab [2 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 5 Keg] - Penginapan Es IV/ Gol.III ke bawah [2 Org x 2 Hari x 5 Keg]	20.0 OK 30.0 OH 20.0 OH	250,000 370,000 670,000	29,500,000 5,000,000 11,100,000 13,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Lokal Koordinasi [3 Org x 4 Kali]	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	RM
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			3,025,234,000	

1558.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		1,029,725,000	
051	<u>Layanan Perencanaan</u>			112,695,000	
A	<u>Penyusunan Krisna Renja Satker</u>			112,695,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg] - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt 210.0 OK 210.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt	1,625,000 47,000 17,000 2,500,000 2,500,000	20,065,000 1,625,000 9,870,000 3,570,000 2,500,000 2,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			86,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian Peserta [37 Org x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	300,000	33,300,000	
	- Penginapan Peserta [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket Pesawat (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,630,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
052	Layanan Penganggaran			633,290,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			<i>287,770,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			49,090,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,625,000	3,250,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 4 Kali x 2 Keg]	560.0 OK	47,000	26,320,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 4 Kali x 2 Keg]	560.0 OK	17,000	9,520,000	
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	2,500,000	5,000,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	2,500,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			221,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 2 Keg]	140.0 OK	250,000	35,000,000	
	- Uang Harian Peserta [37 Org x 4 Hari x 2 Keg]	296.0 OH	300,000	88,800,000	
	- Penginapan Peserta [20 Org x 3 Hari x 2 Keg]	120.0 OH	670,000	80,400,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket Pesawat (PP) [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			17,680,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 8 Kali]	104.0 OK	170,000	17,680,000	
B	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Pagu</i>			<i>112,815,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			20,185,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,625,000	1,625,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	47,000	9,870,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	17,000	3,570,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,620,000	2,620,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			86,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	300,000	33,300,000	
	- Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,630,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
C	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			120,135,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			20,065,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,625,000	1,625,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	47,000	9,870,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	17,000	3,570,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke Bawah (PU dan DJKN) [2 Org x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			86,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	300,000	33,300,000	
	- Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			8,670,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
	- Transport Koordinasi [2 Org x 6 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
D	<u>Analisa Kebutuhan Anggaran</u>			112,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			19,940,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	47,000	9,870,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	17,000	3,570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			86,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	300,000	33,300,000	
	- Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,630,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
053	Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Penganggaran			283,740,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			283,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			4,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 Pkt	1,500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Pusat - Tiket Pesawat PP [4 Org x 5 Keg] - Penginapan Eselon IV/Gol. III ke Bawah [1 Org x 4 Hari x 5 Keg] - Penginapan Eselon IV/Gol. III ke Bawah [3 Org x 4 Hari x 5 Keg] - Uang Harian [4 Org x 5 Hari x 5 Keg] - Taxi Jakarta PP [4 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Taxi Medan PP [4 Org x 2 Kali x 5 Keg] > Antar Satker - Transport Antar Satker [4 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Penginapan Eselon IV/Gol. III ke Bawah [4 Org x 2 Hari x 5 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 5 Keg]			273,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Koordinasi [4 Org x 8 Kali]	32.0 OK	170,000	5,440,000	RM
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		923,144,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			687,453,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran</i>			<i>259,580,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Penggandaan dan penjiilidan	4.0 Pkt	3,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Koordinasi ke Daerah - Transport [6 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Penginapan Eselon IV/Gol. III ke Bawah [6 Org x 2 Hari x 10 Keg] - Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 10 Keg] >> Koordinasi ke Nias - Tiket PP [5 Org x 2 Keg] - Taxi Medan PP [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Taxi Nias PP [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/Gol. III ke Bawah [5 Org x 2 Hari x 2 Keg]			243,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Koordinasi [3 Org x 8 Kali]	24.0 OK	170,000	4,080,000	RM
B	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			<i>267,110,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK [1 Pkt x 2 Keg] - Bahan Komputer [1 Pkt x 2 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg] - Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 2 Keg] - Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 2 Keg]			38,750,000	RM
		2.0 Pkt	1,935,000	3,870,000	
		2.0 Pkt	2,500,000	5,000,000	
		2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	
		420.0 OK	47,000	19,740,000	
		420.0 OK	17,000	7,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I) - Honor Narasumber Eksternal Eselon III ke Bawah [2 Org x 3 Jam x 2 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Peserta - Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Peserta Es III/Gol IV [18 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Penginapan Peserta Es IV/Gol III kebawah [19 Org x 2 Hari x 2 Keg] >> Peserta Kepulauan Nias - Tiket PP [2 Org x 2 Keg] - Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]			217,560,000	RM
		140.0 OK	250,000	35,000,000	
		222.0 OH	300,000	66,600,000	
		72.0 OH	670,000	48,240,000	
		76.0 OH	670,000	50,920,000	
			0		
		4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
		8.0 OK	300,000	2,400,000	
		8.0 OK	300,000	2,400,000	
C	<i>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</i>			160,763,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]			19,865,000	RM
		1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
		1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
		1.0 Pkt	1,425,000	1,425,000	
		210.0 OK	47,000	9,870,000	
		210.0 OK	17,000	3,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			134,268,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [20 Org x 2 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Uang Harian [23 Org x 3 Hari x 1 Keg]	69.0 OH	300,000	20,700,000	
	- Uang Penginapan [35 Org x 2 Hari x 1 Keg]	70.0 OH	670,000	46,900,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	> Koordinasi ke Jakarta				
	- Tiket [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	3,808,000	15,232,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan Es IV/Gol III kebawah [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Taxi Jakarta PP [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Taxi Medan PP [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	> Narasumber Eselon III ke Bawah				
	- Tiket [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Penginapan Es III/Gol IV [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Taxi Jakarta PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,630,000	RM
	- Transport peserta dalam kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
053	Penyusunan Manajemen Risiko			115,421,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			115,421,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,391,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,526,000	2,526,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,425,000	1,425,000	
	- Konsumsi Makan [100 Org x 3 Kali x 1 Keg]	300.0 OK	27,400	8,220,000	
	- Konsumsi Kudapan [120 Org x 3 Kali x 1 Keg]	360.0 OK	14,500	5,220,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM
	- Narasumber Eksternal Kemenkumham [2 Org x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Peserta - Transport Peserta Luar Kota [30 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Peserta [22 Org x 2 Hari x 1 Keg] >> Peserta Kepulauan Nias - Tiket PP [2 Org x 1 Keg] - Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]			86,000,000	RM
		60.0 OK	250,000	15,000,000	
		111.0 OH	300,000	33,300,000	
		44.0 OH	670,000	29,480,000	
			0		
		2.0 OK	2,910,000	5,820,000	
		4.0 OK	300,000	1,200,000	
		4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	RM
054	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			120,270,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			120,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Penggandaan dan Penjiilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg] > FGD Internal Kanwil - Konsumsi Kudapan FGD [100 Org x 1 Kali x 1 Keg]			18,640,000	RM
		1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
		1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
		210.0 OK	47,000	9,870,000	
		210.0 OK	17,000	3,570,000	
		100.0 OK	17,000	1,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I) - Narasumber Eksternal Kemenkumham [2 Org x 3 Jam x 1 Keg] - Narasumber Eksternal FGD [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]			9,000,000	RM
		6.0 OJ	900,000	5,400,000	
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Peserta - Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg] >> Peserta Kepulauan Nias - Tiket PP [2 Org x 1 Keg] - Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]			86,000,000	RM
		70.0 OK	250,000	17,500,000	
		111.0 OH	300,000	33,300,000	
		40.0 OH	670,000	26,800,000	
			0		
		2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
		4.0 OK	300,000	1,200,000	
		4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	RM
				6,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		620,607,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			470,586,000	
A	<i>Penyusunan Laporan keuangan</i>			<i>470,586,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			132,528,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,100,000	2,200,000	
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,974,000	3,948,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,750,000	3,500,000	
	- Konsumsi Makan [120 Org x 2 Kali x 2 Keg x 4 Hari]	1920.0 OK	47,000	90,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [120 Org x 2 Kali x 2 Keg x 4 Hari]	1920.0 OK	17,000	32,640,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			20,000,000	RM
	- Sewa LED	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM
	- Narasumber (DJPB,KPKNL,BPKB) [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			312,658,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA				
	- Tiket [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	3,808,000	22,848,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan Es.IV/Gol III Ke bawah [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Taxi Jakarta PP [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Taxi Medan PP [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	> REKON WILAYAH				
	- Transport Peserta [140 Org x 2 Kali x 1 Keg]	280.0 OK	240,000	67,200,000	
	- Uang Harian Peserta [140 Org x 4 Hari x 1 Keg]	560.0 OH	130,000	72,800,000	
	- Uang Penginapan [70 Org x 2 Hari x 1 Keg]	140.0 OH	699,000	97,860,000	
	>> Pendamping Eselon I		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Penginapan Es.IV/Gol III Ke bawah [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	699,000	4,194,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Jakarta PP [2 Org x 2 Kalo x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Taxi Medan PP [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Taxi Nias PP [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			150,021,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			35,491,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			6,361,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	
	- ATK	4.0 Pkt	750,250	3,001,000	
	- Kudapan Rapat [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	17,000	1,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			24,630,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA				
	- Tiket [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,106,000	9,318,000	
	- Uang Harian pusat [3 Org x 4 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	486,000	5,832,000	
	- Penginapan Es.IV/Gol III Ke bawah [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	700,000	6,300,000	
	- Taxi Jakarta PP [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	235,000	1,410,000	
	- Taxi Medan PP [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	295,000	1,770,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [3 Org x 10 Kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			114,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			5,600,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	280,000	280,000	
	- ATK	1.0 Pkt	1,480,000	1,480,000	
	- Makan Rapat [15 Org x 1 Kali x 4 Keg]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Kudapan Rapat [15 Org x 1 Kali x 4 Keg]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			105,870,000	RM
	- Transport satker [6 Org x 2 Kali x 5 Keg]	60.0 OK	252,000	15,120,000	
	- Penginapan Es.IV/Gol III Ke bawah [6 Org x 3 Hari x 5 Keg]	90.0 OH	515,000	46,350,000	
	- Uang Harian satker [6 Org x 4 Hari x 5 Keg]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			3,060,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [3 Org x 6 Kali]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		425,403,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			110,105,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			110,105,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,475,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,535,000	2,535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	47,000	9,870,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	17,000	3,570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			86,000,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian [37 Org x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	300,000	33,300,000	
	- Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,630,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 3 Kali]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
052	Pembentukan Satker WBK/WBBM			133,338,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			133,338,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,540,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,600,000	2,600,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	47,000	9,870,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 3 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	17,000	3,570,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM
	- Narasumber Eksternal Kemenkumham [2 Org x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			110,398,000	RM	
	> Peserta					
	- Transport Peserta Luar Kota [20 Org x 2 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	250,000	10,000,000		
	- Uang Harian [23 Org x 3 Hari x 1 Keg]	69.0 OH	300,000	20,700,000		
	- Uang Penginapan [35 Org x 2 Hari x 1 Keg]	70.0 OH	670,000	46,900,000		
	>> Peserta Kepulauan Nias		0			
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000		
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000		
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000		
	> Koordinasi ke Jakarta					
	- Tiket [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000		
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000		
	- Penginapan Es III/Gol IV Kebawah [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000		
	- Penginapan Es IV/Gol III Kebawah [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000		
	- Taxi Jakarta PP [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	250,000	1,500,000		
	- Taxi Medan PP [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000		
053	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			97,680,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			97,680,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			12,960,000		RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000		
	- Konsumsi Makan [70 Org x 2 Kali x 1 Keg]	140.0 OK	47,000	6,580,000		
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 2 Kali x 1 Keg]	140.0 OK	17,000	2,380,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM	
	- Narasumber Eksternal Kemenkumham [2 Org x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			74,900,000	RM	
	> Peserta					
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000		
	- Uang Harian [37 Org x 2 Hari x 1 Keg]	74.0 OH	300,000	22,200,000		
	- Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	670,000	26,800,000		
	>> Peserta Kepulauan Nias		0			
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000		
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000		
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,420,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 2 Kali]	26.0 OK	170,000	4,420,000	
054	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			84,280,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			12,960,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [70 Org x 2 Kali x 1 Keg]	140.0 OK	47,000	6,580,000	
	- Konsumsi Kudapan [70 Org x 2 Kali x 1 Keg]	140.0 OK	17,000	2,380,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM
	- Narasumber Eksternal Kemenkumham [2 Org x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			61,500,000	RM
	> Peserta				
	- Transport Peserta Luar Kota [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
	- Uang Harian [37 Org x 2 Hari x 1 Keg]	74.0 OH	300,000	22,200,000	
	- Penginapan [20 Org x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	670,000	13,400,000	
	>> Peserta Kepulauan Nias		0		
	- Tiket PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Taxi Medan PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Taxi Nias PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,420,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [13 Org x 2 Kali]	26.0 OK	170,000	4,420,000	
1558.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		26,355,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			8,055,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,055,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			3,240,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 PKT	600,000	1,200,000	
	- Kudapan Rapat [20 Org x 2 Kali x 3 Keg]	120.0 OK	17,000	2,040,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			4,815,000	RM
	- Digitalisasi Arsip	1070.0 Brkas	4,500	4,815,000	
052	Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan			18,300,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408767) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 24,309,160,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	600,000	600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Antar Satker [2 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Penginapan Eselon IV/Gol.III ke bawah [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 3 Keg]	12.0 OK 12.0 OH 18.0 OH	250,000 670,000 370,000	17,700,000 3,000,000 8,040,000 6,660,000	RM

Medan, 2 Januari 2024

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



MHD. JAHARI SITEPU

NIP 196410081993031001